АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУЬЖЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023 № 1198
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 19.10.2016 № 949

В связи с кадровыми изменениями Администрации Вытегорского
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав комиссии по рассмотрению вопросов о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет Вытегорского муниципального района, утвержденный
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от
19 октября 2016 года № 949 «Об утверждении Порядка принятия решений
о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет Вытегорского муниципального района» изменение, изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

А.В. Скресанов

Приложение
к постановлению

Администрации района
от 18.09.2023 № 1198

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Администрации района
от 19.10 2016 №949

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет Вытегорского

муниципального района (далее комиссия)

Скресанов А.В. Руководитель Администрации Вытегорского
муниципального района, председатель комиссии

Перцев И.В. Первый заместитель руководителя Администрации
Вытегорского муниципального района, заместитель
председателя комиссии

Никитинская JI.B. Заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации
Вытегорского муниципального района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Зелинская Н.В. Заместитель руководителя Администрации района,

начальник Финансового управления Администрации
Вытегорского муниципального района;

Мелдова Е.В. Заместитель начальника правового управления
Администрации Вытегорского муниципального
района

Жданова Н.В. Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации
Вытегорского муниципального района

Купер Н.В. Управляющий делами Администрации Вытегорского
муниципального района

Гавриленко С.В. Заместитель руководителя Администрации
Вытегорского муниципального района, начальник
Управления ЖКХ, транспорта и строительства
Администрации BMP

Арзамасова Е.П. Руководитель МКУ «МФЦ»
».